[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                     РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 г.                             с. Малиново                                                     № 24
О внесении изменений в Порядок и условия командирования лиц, замещающих муниципальные должности и  муниципальных служащих администрации Малиновского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 26.04.2016 № 19
            На основании Устава Малиновского сельского поселения, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.10.2008  № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки»,
          муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Внести в  Порядок и условия командирования лиц, замещающих муниципальные должности и  муниципальных служащих администрации Малиновского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 26.04.2016 № 19 (далее – Порядок) следующие изменения:
          1.2 пункт 13 Порядка исключить;

          1.3 в абзаце втором пункта 15 Порядка слова «соответствии с пунктом 18 настоящего Порядка» заменить словами «соответствии с пунктом 16 настоящего Порядка»;
          1.4 в абзаце пятом пункта 19 Порядка, пунктах 31, 32 Порядка слова «представителя нанимателя или уполномоченного им лица» заменить словами «представителя нанимателя (работодателя)».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, в установленном порядке.

И.о. главы Малиновского

сельского поселения                                                                                               Е.В. Сергеева
_1384772284.bin